Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 571 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 18 de novembro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 151/2024 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2024 ............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 145/2024 ............................ 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 151/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 88/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 148/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ nº 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº

1525, Centro, CEP: 77.915-000 – Cachoeirinha - TO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Paulo Macêdo

Damacena, Residente na Rua das Palmeiras, Centro,

Cachoeirinha, Inscrito no CPF nº ***. ***.***-20.

CONTRATADO: JHON ENOS RODRIGUES DE

CARVALHO, inscrita no CPF sob o n° 048. ***. ***. 80, com

localizada na Avenida São Francisco, 00, Centro, Centro CEP:

77903-000, Cidade Luzinópolis – TO.

OBJETO: Contratação direta do cantor “JHON ENOS E

BANDA”, destinada a apresentação de Show em comemoração ao

Dia do Evangélico, com apresentação no dia 16 de novembro no

ESPAÇO CULTURAL LEOMAR ALVES DOS SANTOS,

junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até

13 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.000,00 (trezes

mil reais).

Município de Cachoeirinha - TO, 18 de novembro de 2024

Paulo Macêdo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA.

CONTRATADA: MARIA LUIZA CABRAL E SILVA

(CABRAL E SILVA EMPREENDIMENTOS), inscrita no

CNPJ Nº 26.863.184/0001-07.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e montagem de

artigos natalinos destinados a prefeitura municipal de

Cachoerinha/TO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 89/2024.

VALOR TOTAL: R$: 35.350,00 (trinta e cinco mil trezentos e

cinquenta reais).

DATA DO CONTRATO: 13 de novembro de 2024,

VIGÊNCIA: 13 de novembro de 2024 até 31 de dezembro de

2024.

Cachoeirinha – TO, 18 de novembro de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 145/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 86/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 145/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ nº 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº

1525, Centro, CEP: 77.915-000 – Cachoeirinha - TO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Paulo Macêdo

Damacena, Residente na Rua das Palmeiras, Centro,

Cachoeirinha, Inscrito no CPF nº ***. ***.***-20.

CONTRATADO: G FONSECA DE AZEVEDO, inscrita no

CNPJ sob o n° 13.604.686/0001-71, com localizada na Avenida

Cônego João Lima, S/N, bairro, Centro, CEP 77.915-000

Município Cachoeirinha - TO, neste ato representado pelo

GILVAN FONSECA DE AZEVEDO, portador da cédula de

identidade nº *****31 Órgão expedidor SSP/PA, inscrito no CPF

N° ***.***.****-49.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

materiais pertinentes para a premiação XIV Cavalgada e Rodeio

Profissional das categorias, visando atender durante o evento

comemoração à XIV Cavalgada de Cachoeirinha – TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até

05 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.900,00 (trinta

e um mil e novecentos reais).

Município de Cachoeirinha - TO, 18 de novembro de 2024

Paulo Macêdo Damacena

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20564.docx%23_Toc185453491

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 571

segunda-feira, 18 de novembro de 2024  Página 2/2

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 571

		2024-11-18T22:39:20-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144